*El Mar-
ques.*

*Licenciado
virbiesca.*

*El Licéciado Vaca
de castro.*

*El Licenciadlo
Morillas.*

*Doctor A-
ñaya.*

*El licenciado
Agreda.*

*E yo Pedro del marmol escriuano de camara de su catolica majestad la fize
escreuir por su mandado, con acuerdo de los de su consejo.*

PROCLAMACION
CONSIDERACION
AÑO M.DC.XXII.G.M.

INDEX LOCVPLETIS-

simus sententiarum, & eorum, quæ in hoc opere continētur, ordine alphabetico digestus.

A.

- Brahæ fides. pagin. 167. column. 1.
 Abrabæ iustitia. ibid.
 Absoluendus quod nō sit, qui certò cognoscitur non habere contritionem ueram, sed attritionem. pag. 140.
 columnæ secunda.
 Acceptatio iustitiae Christi, et efficacia. pagin. 159.
 columnæ prima.
 Actio humana tres habet considerandas conditiones. pagin. 199. columnæ 1.
 Actus uirtutum quod sine quodammodo cause formæ remissionis peccatorum. pagin. 152. columnæ secunda. et pag. 153. columnæ 1.
 Actus fidei solus est præiuus gratiæ Lutheranis, neq; diuina admittunt dispositionem. pagina. 101. columnæ prima.
 Actus primus diligendi Deum naturalis. pagin. 78. columnæ 1.
 Actus singula. non censetur dilectio, dum est cum peccato. ibidem.
 Actus diligendi Deum habetur extra gratiam et suum. pagin. 81. columnæ 1.
 Actus fidei inchoatio meriti et meritum diuersis rationibus. pagin. 97. columnæ 2.
 Actus uirtutis requisiti priores sunt gratia secundum naturam. pagin. 134. columnæ 3.
 Actus fidei qualis requiratur in iustificatione impii. pag. 135. columnæ 2.
 Actus sex in iustificatione retrahuntur. pagin. 145. columnæ prima.
 Actus disponentes ad gratiam, et uirtutes, que cum eadem infunduntur, quod inter se coherent. pag. 150. columnæ prima.
 Adam dupliciter potuit diligere Deum, nos uno tantum modo. pagin. 81. columnæ 2.
 Adam fuit creatus in gratia. pag. 12. columnæ 1. et 2.
 Adam quod non omnia dona que recepit, transmississet in posteros, ostenditur. pagin. 17. columnæ 1. et 2.
 Ade quod absque dispositione fuerit gratia collata. pagin. 16. columnæ secunda.
 Ade cum Christo collatio. pagin. 29. columnæ 1.
 Ade communio mortis facta. pagin. 31. columnæ 1.
 Adultus qui baptizatur qualis in eo detestatio requiriatur. pagin. 139. columnæ 1.
 Adultus, qui ab originali mundatur, oportet ut credit, speret, et diligat. pagin. 127. columnæ 1.
 Adulutorum ad iustificationem tres uarie dispositio-nes. ibidem.
 Adulotorum iustificatio ab originali, et actualibus peccatis. pagin. 131. columnæ 2.
 Anabaptistarum heresis. pag. 121. columnæ 1.
 Animalia bruta nec ius habent propriæ ullum, neque felicitatis capacia sunt. pagin. 199. columnæ 2.
 Angelis quod non fuerit necessaria iustitia origina-lis. pagin. 16. columnæ 1.
 Appetitus sensitivus et rationalis. pagin. 6. columnæ secunda.
 Appetitus irascibilis, et concupisibilis. ibidem.
 Arboris nomine, siue bone, siue male quid intelligatur in sacra scriptura. pag. 188. columnæ 2.
 Attritio bona et mala. pagin. 137. columnæ 2.
 Attritio et contritio distinguuntur. pagin. 138. columnæ secunda.
 Attritio cognita ab eo qui baptizandus est, an sufficiat. pagin. 139. columnæ 2.
 Attritio etiam cognita sufficit ad baptismum. ibidem.
 Attritio quomodo fiat contritio. pagin. 142. columnæ prima.
 Attritio non fit contritio. pag. 153. columnæ 1.
 Attritionis et contritionis etymologia. pagin. 137. columnæ secunda.
 Augustinus coryphaeus huius disputationis de pecca-to, et iustificatione. pagin. 4. columnæ 2.
 Augustinus unde defecerit ad Manicheos. pagin. 59. columnæ prima.
 Augustinus explicat quid sit indurare. pagin. 62. columnæ secunda.
 Augustinus explicatur, cum inquit extra charitatem non esse ueras uirtutes. pagin. 71. columnæ 2.
 Augustinus cur dubitet de sero poenitentibus. pagin. 141. columnæ secunda.
 Augustinus quid de perfectione iustitiae dicat. pagin. 154. columnæ 2.
 Augustinus non meminit de uirgine, sed eam excipit ab omni actuali peccato. pagin. 185. columnæ 1.
 Augustini et Anselmi de originali peccato dissidiū. pagin. 24. columnæ secunda.
 Augustini sententia de amissione libero arbitrio post pec-catum. pagin. 49. columnæ 1.

* 2

Augusta

INDEX.

- A**ugustini locus declaratur. pagin. 57. aliis. 55. columna secunda.
Augustini sententia de diuulgatione euangelij. pagin. 131. columna prima.
 Et plura de ignorantibus euangelii, & de insulatis hominibus. ibidem. colum. 1. & colum. 2.
Augustini uerba de beata uirgine. pagin. 185. columna prima.
Augusti. omnes filii fidei. pagin. 129. colum. 2.
Aθλοθέτις uocatur Christus à Dionysio, et quare? Et uitam Christianā uocat αθλοθέσιαν. Et quid sit αθλον. pagin. 41. colum. 2.
Author sententiam retractat. pagi. 126. colum. 2.
Axilium, concursus, influenza Dei, uide Deus.
Axilium speciale quid sit, & quomodo sit necessarium. pagin. 89. colum. 2.
Axilium speciale quod sit necessarium ijs etiam qui sunt in gratia ad impletendum legem, licet non ad faciendum singula precepta. pagina. 183. columna prima.
Axilium speciale eodem modo distat à generali, quo naturalia à supernaturabilibus. pagin. 68. colum. 1.
Axilium speciale quod non tollat liberum motum voluntatis. pag. 51. colum. 2.
Axilium Dei presemiſimum hominibus est, ut legem seruare posse, & ideo peccata sum uoluntaria, quia eo adiuti, possumus illa fugere. pagin. 59 columna prima.
Axilia equalia utrum conferat Deus uniuersis. pag. 56. aliis. 54. colum. 2.
Axilio generali indigere hominem ad intelligendum naturalia, sanctus Thomas censet. pagin. 68. columnna prima.

B.

- B**aptismus quomodo in euangelio Christi necessarius. pag. 130. colum. 1.
Baptismus confert primam gratiam. pagin. 130. colum. 2.
 Baptismi uotum ubi non adgit illius suscipiendi facultas, sufficere ad salutem usus ecclesie docet. pagin. 130. columnna. 1.
Beati non indigent cogente lege. pagina. 171. columnna prima.
Beatitudo conflitit in uisione. pag. 8. colum. 2.
Beatitudo uera non fuit philosophis nota. pagin. 10. columnna secunda.
 Et quod ad beatitudinem illam celestem in sit nobis naturalis appetitus. ibidem.
Beatitudo si daretur sine ullis meritis, perfectione aliqua beatitudinis accidentaliter careret. pag. 208. columnna prima.
Bonum morale uide Opus.

C.

- A**Eremoniarum ueteris legis utilitas. pagin. 165. colum. 2.
Cesaris zelus. pagin. 4. nu. 1.
Cesaris iustissima arma profida. tuenda. pag. 229. colum. 2.
Cā etanisentia de paruulis non baptizatis damnata ab ecclesia. pagin. 122. columnna prima.
Catechumeni institutio ante baptismum. pagin. 127. columnna secunda.
Catechumeni cedentes antequam baptizenur, non statim in celum euolam, nisi contrito debeat omnem poenam. pagin. 130. colum. 2.
Catholicorum ueritas de fidei actu in iustificatione. pagin. 101. colum. 2.
Catholicorum sensus de nostris meritis. pagina. 210. columnna prima.
Caſarum quatuor genera describuntur. pagin. 117. columnna prima.
 Et quatuor de causis formalibus considerantur. pag. 150. columnna. 1.
Certitudo duplex. pag. 211. colum. secunda.
Certitudo gratiae nostrae quod ex duobus pēdet. sum ex firmitate diuine promissionis, tum ex nostra dispensatione. ibidem.
Certitudo gratiae latissime aduersus Lutheranos expugnatur. pagin. 212. colum. 1. &c. 7.
Certitudo ex operum notitia robatur. ibidem. pagina secunda.
Certitudo perseverantie quod non sit citra priuilegium possibilis. pagin. 218. colum. 1.
Certitudo eadem impugnat aduersus nonnullos catholicos. ibidem.
Certitudo utraque reprobatur testimonij sacra scriptura. pagina. 221. columnna. 1. 2. & per totum capitul.
Certitudo fidei est de salute & gratia paruuli baptizati, non tamen adulti. pag. 228. colum. 2.
Certitudinis gratiae assertores bipartiti sunt. pagina. 211. columnna secunda. in fine.
Certitudinis assertores quadruplici peccato decipiuntur, ad quorum omnia argumenta respondetur. pagina. 224. columnna. 2. & 225. columnna. 1. 2. & deinceps.
Certitudinem quod possumus habere de fide mortua. pagin. 216. columnna. 1.
Charitas an sit habitus infusus. pagin. 147. columnna prima & secunda.
Charitas uiae qua ratione non sit perfecta. Et ibi de perfectione uiae & gratiae. pagin. 186. columnna. 1. & secunda.
Charitas quomodo sit conuaria iniunctio Dei. pagi. 143. columnna secunda.
Charitas quod sit uirtus qua Deum amamus. pagina.

147.

INDEX.

147. *columna prima.*
Charitas et gratia opponuntur peccato. pagin. 150.
columna secunda.
- Charitas quare amitti possit.* pagin. 171. colum. 1.
- Charitas gratiae comes indiuiduus.* pagina. 101. columna secunda.
- Charitatis actus (circa martyrium) quod non sufficiat sine paenitentia in eo qui babet memoriam peccati.* pagin. 143. colum. 1.
- Charitatis qualis actus.* pagin. 131. colum. 2. et 132. colum. 2. et 133. colum. 1.
- Charitatis nullus actus, preter martyrium, sufficit absque formaliter actu paenitentiae delere peccatum.* pagin. 142. colum. 1. et secunda.
- Charitatis actus quando pro contritione sufficiat.* pagin. 143. columna prima.
- Charitatis insignis actus secundum substantiam quod posuit esse in peccatore.* pag. 143. colum. 2.
- Charitatis triplex consideratio.* pagin. 171. colum. 1.
- Charitatis modus, quod non sit de essentia aliorum preceptorum.* pag. 177. colum. 2.
- Charitatis modus non cadit in reliquis preceptis.* pag. 75. columna secunda.
- Licet cadat in precepto ipso charitatis.* pagin. 78. columna prima et secunda.
- Christianus, quis.* pag. 115. columna prima. in fine.
- Christianae reciprocæ ratio in quo consistat.* pagin. 116. columna prima.
- Christus causa efficiens iustificationis.* pagin. 117. columna secunda.
- Christus quid conferat nobis.* ibidem.
- Christus in quantum homo iustificat nos.* ibidem.
- Christus causa infusionis gratiae, non ipsius gratiae.* ibidem.
- Christus recepit gratiam uirtute unionis.* pagin. 118. columna secunda.
- Christus quod non remiserit criminis sine paenitentia.* pagin. 144. columna prima.
- Christus cur liber esset a legis obligatione.* pag. 170. columna prima.
- Christus quod neminem redimat nisi assentientem.* pagina. 85. columna secunda.
- Christus quomodo meruit nobis.* pagin. 199. colum. 2.
- Christus non solum redemptor, sed legislator noster.* pagin. 172. columna secunda. in fine.
- Christi aduentus causa, et quam fuerit necessarius.* pagin. 195. columna prima.
- Christi promissiones quales sint.* pagina. 212. colum. secunda.
- Christo bisarium incorporamur.* pag. 115. columna, secunda.
- Chrysostomus, et alij patres explicantur.* pagin. 75. columna prima.
- Cogitationem cordis intentia esse ad malum, quid sit.* pagin. 189. columna prima et secunda.
- Cognitionis naturalis animæ separatae de uera felicitate.* pagin. 45. columna prima.
- Concilia de auxilio speciali quomodo intelligenda.* pagin. 184. columna prima.
- Concupiscentia carnis aduersus spiritum quod homini sit naturalis.* pagin. 6. columna secunda.
- Concupiscentia cur dicatur appetitus sensuus ibidem.*
- Concupiscentia carnis contra rationem nulla fuisset in statu nature integræ.* pagin. 17. columna prima.
- Concupiscentia qualitas morbida.* pagin. 24. columna secunda.
- Concupiscentia quod non sit qualitas morbida.* pagi. 25. columna prima.
- Concupiscentia quod non sit peccatum, sed effectus peccati, arguitur.* pagin. 26. columna prima.
- Concupiscentia quod non sit uituperanda.* ibidem.
- Concupiscentia quare dicta est peccatum.* pagin. 28. columna prima.
- Concupiscentia quomodo est materiale in peccato originali.* ibidem.
- Concupiscentia quomodo traducit peccatum.* pagina. 29. columna secunda.
- Concupiscentia quod sit res naturalis.* pagin. 33. columna prima.
- Concupiscentia qualiter dicatur peccatum.* pagin. 35 columna secunda.
- Concupiscentia sine consensu quod non sit peccatum.* pagin. 37. columna secunda.
- Concupiscentia quinque rationibus dicitur peccatum* pagin. 40. columna secunda.
- Concupiscentia iustitia originali defititua q. multis nominibus appelletur, scilicet Fomes peccati, lex carnis, Tyrannus, Morbus, Vulnus, Malum naturæ.* pagin. 43. columna secunda.
- Et de alijs effectibus corporeis et externis.* ibidem in fine.
- Concupiscentia August. ut nominet peccatum.* pagin. 39. columna secunda.
- Concurrere nostrum.* pagin. 56. colum. 2.
- Concursus Dei in malis et bonis moralibus.* pagina. 74. columna secunda.
- Condigne non sunt passiones huius temporis ad futuram gloriam.* et c. pag. 210. columna prima.
- Confessio cur instituta.* pagin. 191. colum. 2. in fine.
- Confessio qualis ante baptismum.* pagi. 130. columna secunda.
- Confessio communis de obseruancia preceptorum.* pagina. 176. columna prima.
- Confessioni quod annexa sit satisfactio.* ibidem.
- Confensus noster Deo vocandi obedies, est preparatio ad gratiam.* pagin. 128. columna prima.
- Consequencia fallax, puto me habere conititionem, et*